(17) Los mme. YVat. By.; Nob., falte en lo# demds mms. i ed,

(18} iv hacre, {os mms. PL 2, Bg.
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exsequi ius obligationis pignorum poteris, si in so-
latione cessabitur.

Dat. 1V, Kal. Ian. AgMiriaxo et Basso Conss. (1)
[259.3

9. Impp. DiocLETIANUS ef Maxmiarnus 44. (2)
MARCELLO, —Quum per procuratorem causam tuam
laesam esse dicas, mandati actio adversus eum
tibi competit.

Dat. XVII. Kal. Tun.... €onss. (3) [2856—304.]

10. Iidem AA. et CC. (4) Pario.—Si pro ea,
contra quam supplicas, fideiussor seu mandator
intercessisti, et neque condemnatus es, neque bona
eam dilapidare postea coepisse comprobare possis,
ut (5) iustam wetuendi causamn praebeat, neque
ab initio ita te obligationem suscepisse, ut eam
possis et ante seiutionem convenire, nulla iuris
ratione, antequam satis creditori pre ea feceris,
eam ad solutionem urgeri, certum est. Fideiusso-
rem vero feu mandatorem, exeeptione munitum,
et iniuria indicis damnatum, et appellatione con-
tra bonam fidem minime usum, non posse mandati
agere, manifestum est..

11. Lidem AA. et CC. (6) Garo.—Procuratorem
non tantum pro his, quae gessit, sed etiam pro his,
quae gerenda suscepit, et tam propter exactam ex
mandato pecnniam, gnam non exactam, tam do-
lum, guam eculpam, sumtaum ratione bonsa fide
habita, praestare necesse est.

Dat.... Kal. { 7) Iun. Sirmii.... Conss. { 8) [293—

.

12, Ldem AA. et €C. (9) Firmo.— Quum man-
dati negotii contractnm certam accepisse legem
asseveres, cam integram secundum bonam fidem
custodiri convenit. Unde si contra mandati teno-
rem procurator tuns ad te pertinentem fundum
vendidit, nec venditionem postea ratam habuisti,
dominium tibi anferri non potuit.

PP, XVII. Kal. Inn. Sirmii AA. (10) Couss. (11)
[293—304.}

13. Iidem AA. ef CC. (12} Zosmmo.— A procura-
tore dolum et omnem culpam, non etiam improvi-
sum casum praestandum esse, iuris auctoritate
manifeste declaratur.

Dat. Kal. Febr. {(13) Sirmii... Conss. (14) {295—
305.]

14, Tidem AA. et CC. (15) HurMIANO.—8i se-
cundum mandatum Triphonis ac Felicis equos,

1) Estoe indicacidn de la fecha, que fulia en Hal. y en los
demds. la aplican los mms. Pist. Parig d lo ley 7. de este titu-
lo; mas, como indica la inscriycidn, pertenece d la ley 8.

{#1 et CC., aftlade Cont. 62.

(8} Los mms, Pist. Paris.. Bk. Toda la indicacion de la
fecha falta en Hal, o en los demda.

(4; Los mms. Vatl. By., Cont. 62, et CC , faltan en los de
mcis mms. y ed.; pero hay de elins rlgunos vestigios en el ms.
Pl. 2.